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Frist for at så blomster- og bestøverbrak er

udskudt til 14. maj

Landbrugsstyrelsen udskyder fristen på grund af den megen nedbør, der gør

det svært at så. Fristen 14. maj gælder for blomster- og bestøverbrak til

grundbetalingsordningen og for bio-ordningen biodiversitet og bæredygtighed

samt for arealer, der bruges til at opfylde GLM 8-kravet om mindst 4 procent

ikke-produktive elementer på dit omdriftsareal. 

Landbrugsstyrelsens meddelelse om udskudt frist
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Brug økologisk udsæd før omlægningsvarer i

OrganicXseeds

Du skal anvende økologisk planteformeringsmateriale før omlægningsvarer,

hvis økologisk materiale af den pågældende sort er tilgængeligt i

OrganicXseeds. Hvis du køber omlægningsvarer, skal du kunne dokumentere,

at der ikke er økologisk materiale tilgængeligt af samme sort. Det gør du ved

at anvende den grønne knap 'Dokumentation ved brug af omlægningsvarer' og

gemme denne dokumentation til kontrolbesøg. 

Økologiske Landsforsøg i denne sæson
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Kommende

arrangementer

Se alle

Er du nysgerrig efter, hvad vi undersøger i de Økologiske Landsforsøg i år, så

kig med her. Vi har lavet en oversigt over alle forsøg med korte beskrivelser,

kontaktpersoner og link til forsøgsplanerne. 

Samdyrkning af vårsæd til konsum og forebyggelse af manganmangel

med efterafgrøder er nogle af de emner, vi arbejder med. Vi glæder os til at

vise forsøgene frem senere på sæsonen, så hold øje med vores kalender.

1. maj: Syd- og Sønderjylland: Drop In i markforsøgene med

kløvergræs

6. maj: Vejle: Fedtsyresammensætningen i oksekød fra dyr

på græs

23. maj, Hirtshals: Naturmødet 2024

12. juni, Kolding: Øko-markdag 2024

20. juni, Herning: P-startgødning i økologisk planteavl

Flere nyheder
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Agro Food Park 26, 8200 Aarhus N

78 78 01 20

info@icoel.dk

Du modtager denne mail, fordi du har

tilmeldt dig vores nyhedsbrev.

Afmeld nyhedsbrev

Sådan dyrker du kikærter

Lunt klima, tør lokalitet og en jordtemperatur ved såning på 7-10 grader alt

efter typen af kikært. Det er nogle af anbefalingerne i Innovationscenter for

Økologisk Landbrugs dyrkningsvejledning for økologisk kikært. Den er baseret

på danske erfaringer og anbefalinger fra hovedsageligt Canada.
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